АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.12.2017
№ 154
с. Чажемто

Об утверждении проекта планировки и проекта межевания территории для проектирования и реконструкции объекта «Сооружение, назначение: сооружения трубопроводного транспорта, протяженность 3726 м, инв.№ 69:232:0032:00:10402 лит. А, адрес (местоположение) объекта: Российская Федерация, Томская область, Колпашевский район, с.Чажемто, Ветеранов улица, 34, стр. 11»

В соответствии со статьями 42, 43 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании Генерального плана муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение» и Правил землепользования и застройки муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение», рассмотрев результаты публичных слушаний по рассмотрению проекта планировки и проекта межевания территории для проектирования и реконструкции объекта «Сооружение, назначение: сооружения трубопроводного транспорта, протяженность 3726 м, инв.№ 69:232:0032:00:10402 лит. А, адрес (местоположение) объекта: Российская Федерация, Томская область, Колпашевский район, с.Чажемто, Ветеранов улица, 34, стр. 11».

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить проект планировки и проект межевания территории для проектирования и реконструкции объекта «Сооружение, назначение: сооружения трубопроводного транспорта, протяженность 3726 м, инв.№ 69:232:0032:00:10402 лит. А, адрес (местоположение) объекта: Российская Федерация, Томская область, Колпашевский район, с.Чажемто, Ветеранов улица, 34, стр. 11».

2. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

3. Опубликовать постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения.
Глава поселения

В. В. Марьин

Алевтина Александровна Рыбалова

8 (38 254) 21 5 31